
  
   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  ANDREOLI Justine  2002  FRA  AS TONNERRE  2:55.35  552 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:25.01  (44.77)  [1:25.01]  150 m :  2:11.54  (46.53)  200 m :  2:55.35  (43.81)  [1:30.34] 

 2.  PACAUD Océane  2002  FRA  SENS NATATION  3:02.11  481 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:28.76  (47.24)  [1:28.76]  150 m :  2:17.11  (48.35)  200 m :  3:02.11  (45.00)  [1:33.35] 

 3.  VILAR Luna  2002  FRA  SENS NATATION  3:18.19  330 pts 
 50 m :  44.65  (44.65)  100 m :  1:36.68  (52.03)  [1:36.68]  150 m :  2:28.49  (51.81)  200 m :  3:18.19  (49.70)  [1:41.51] 

 4.  CHAMBAZ Océane  2002  FRA  US JOIGNY  3:19.47  319 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  100 m :  1:31.66  (50.63)  [1:31.66]  150 m :  2:28.50  (56.84)  200 m :  3:19.47  (50.97)  [1:47.81] 

 5.  JOGUET Marine  2002  FRA  SENS NATATION  3:19.75  317 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:31.31  (49.24)  [1:31.31]  150 m :  2:25.37  (54.06)  200 m :  3:19.75  (54.38)  [1:48.44] 

 6.  ROUSSEL Juliette  2002  FRA  AS TONNERRE  3:21.55  302 pts 
 50 m :  45.04  (45.04)  100 m :  1:38.03  (52.99)  [1:38.03]  150 m :  2:32.52  (54.49)  200 m :  3:21.55  (49.03)  [1:43.52] 

 7.  GUILLEMIN Celya  2003  FRA  AS TONNERRE  3:24.74  277 pts 
 50 m :  46.58  (46.58)  100 m :  1:39.25  (52.67)  [1:39.25]  150 m :  2:34.22  (54.97)  200 m :  3:24.74  (50.52)  [1:45.49] 

 8.  LABROUSSE Lorie  2002  FRA  AS TONNERRE  3:28.24  250 pts 
 50 m :  44.56  (44.56)  100 m :  1:37.96  (53.40)  [1:37.96]  150 m :  2:36.12  (58.16)  200 m :  3:28.24  (52.12)  [1:50.28] 

 9.  CINTRAT Emma  2002  FRA  AS TONNERRE  3:30.09  237 pts 
 50 m :  44.76  (44.76)  100 m :  1:39.79  (55.03)  [1:39.79]  150 m :  2:36.29  (56.50)  200 m :  3:30.09  (53.80)  [1:50.30] 

 10.  BONNET Charlotte  2002  FRA  AS TONNERRE  3:33.33  214 pts 
 50 m :  45.76  (45.76)  100 m :  1:39.56  (53.80)  [1:39.56]  150 m :  2:36.80  (57.24)  200 m :  3:33.33  (56.53)  [1:53.77] 

 11.  SURAY Lola  2003  FRA  CA AVALLON  3:35.20  202 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:41.69  (55.17)  [1:41.69]  150 m :  2:40.05  (58.36)  200 m :  3:35.20  (55.15)  [1:53.51] 

 12.  BONANNI Romane  2002  FRA  US JOIGNY  3:38.13  183 pts 
 50 m :  45.36  (45.36)  100 m :  1:41.53  (56.17)  [1:41.53]  150 m :  2:42.56  (1:01.03)  200 m :  3:38.13  (55.57)  [1:56.60] 

 13.  PERROT Maude  2002  FRA  AS TONNERRE  3:39.16  176 pts 
 50 m :  47.90  (47.90)  100 m :  1:47.31  (59.41)  [1:47.31]  150 m :  2:46.03  (58.72)  200 m :  3:39.16  (53.13)  [1:51.85] 

 14.  MOREAU Magalie  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  3:39.47  174 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:41.38  (56.89)  [1:41.38]  150 m :  2:41.16  (59.78)  200 m :  3:39.47  (58.31)  [1:58.09] 

 15.  MAGNONI Anaïs  2002  FRA  MIGENNES NATATION  3:41.94  159 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:43.63  (56.43)  [1:43.63]  150 m :  2:45.11  (1:01.48)  200 m :  3:41.94  (56.83)  [1:58.31] 

 16.  LACHEZE Andréa-Sara  2002  FRA  SENS NATATION  3:44.51  145 pts 
 50 m :  50.71  (50.71)  100 m :  1:49.16  (58.45)  [1:49.16]  150 m :  2:49.33  (1:00.17)  200 m :  3:44.51  (55.18)  [1:55.35] 

 17.  VALADE Inès  2002  FRA  CA AVALLON  3:44.59  144 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:45.06  (58.28)  [1:45.06]  150 m :  2:47.71  (1:02.65)  200 m :  3:44.59  (56.88)  [1:59.53] 

 18.  GARDET Emily  2002  FRA  AS TONNERRE  3:55.90  88 pts 
 50 m :  54.51  (54.51)  100 m :  1:57.05  (1:02.54)  [1:57.05]  150 m :  2:58.80  (1:01.75)  200 m :  3:55.90  (57.10)  [1:58.85] 

 19.  CHARPENTIER Manon  2002  FRA  SENS NATATION  3:56.17  87 pts 
 50 m :  47.82  (47.82)  100 m :  1:48.85  (1:01.03)  [1:48.85]  150 m :  2:56.18  (1:07.33)  200 m :  3:56.17  (59.99)  [2:07.32] 

 20.  MOISY Cloé  2003  FRA  AS TONNERRE  3:56.48  85 pts 
 50 m :  50.97  (50.97)  100 m :  1:53.94  (1:02.97)  [1:53.94]  150 m :  2:59.28  (1:05.34)  200 m :  3:56.48  (57.20)  [2:02.54] 

 21.  ISSARTEL Lea  2002  FRA  CA AVALLON  3:58.80  75 pts 
 50 m :  53.01  (53.01)  100 m :  1:55.62  (1:02.61)  [1:55.62]  150 m :  2:59.76  (1:04.14)  200 m :  3:58.80  (59.04)  [2:03.18] 

 22.  MERCIER Lise  2002  FRA  CA AVALLON  4:01.40  65 pts 
 50 m :  53.33  (53.33)  100 m :  1:55.25  (1:01.92)  [1:55.25]  150 m :  3:00.18  (1:04.93)  200 m :  4:01.40  (1:01.22)  [2:06.15] 

 23.  MATHEVET Manon  2003  FRA  AS TONNERRE  4:01.52  65 pts 
 50 m :  53.00  (53.00)  100 m :  1:54.64  (1:01.64)  [1:54.64]  150 m :  2:59.75  (1:05.11)  200 m :  4:01.52  (1:01.77)  [2:06.88] 

 24.  AUBERT Auphelie  2003  FRA  MIGENNES NATATION  4:17.97  18 pts 
 50 m :  56.65  (56.65)  100 m :  2:03.22  (1:06.57)  [2:03.22]  150 m :  3:12.18  (1:08.96)  200 m :  4:17.97  (1:05.79)  [2:14.75] 

 25.  GAILLARD Sara  2003  FRA  AS TONNERRE  4:23.11  9 pts 
 50 m :  53.84  (53.84)  100 m :  2:05.70  (1:11.86)  [2:05.70]  150 m :  3:17.07  (1:11.37)  200 m :  4:23.11  (1:06.04)  [2:17.41] 

 26.  DE ABREU Alisson  2002  FRA  US JOIGNY  4:31.15  1 pt 
 50 m :  59.02  (59.02)  100 m :  2:09.30  (1:10.28)  [2:09.30]  150 m :  3:21.81  (1:12.51)  200 m :  4:31.15  (1:09.34)  [2:21.85] 

 27.  JACQUEMIN Lyse  2002  FRA  US JOIGNY  4:44.40  1 pt 
 50 m :  1:02.04  (1:02.04)  100 m :  2:14.84  (1:12.80)  [2:14.84]  150 m :  3:30.33  (1:15.49)  200 m :  4:44.40  (1:14.07)  [2:29.56] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  POURCELOT Mathis  2002  FRA  CA AVALLON  44.24  345 pts 
 2.  BOULARD Médérick  2003  FRA  AS TONNERRE  47.14  255 pts 
 3.  DIAS Reinald  2003  FRA  CA AVALLON  50.22  175 pts 
 4.  GRIFFITHS Eben  2003  FRA  CA AVALLON  54.24  93 pts 
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   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 5.  MERCIER Yann  2003  FRA  CA AVALLON  54.37  90 pts 
 6.  PELOIS Valérian  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  58.38  35 pts 
 7.  LAMIDE Maxence  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:02.98  3 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  PEREIRA Jade  2002  FRA  SENS NATATION  47.89  359 pts 
 2.  MOZAR Ilona  2003  FRA  SENS NATATION  48.88  328 pts 
 3.  BOUDAN Anne  2003  FRA  AS TONNERRE  1:09.13  1 pt 
 4.  PIAT Agathe  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:12.26  1 pt 
 5.  LECOMPTE Sophie  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:13.75  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  DIAS Reinald  2003  FRA  CA AVALLON  39.39  342 pts 
 2.  SCOUPPE Kirian  2003  FRA  SENS NATATION  40.33  307 pts 
 3.  RONDEAU Marien  2003  FRA  SENS NATATION  41.50  265 pts 
 4.  FARHAT Jibril  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  41.66  260 pts 
 5.  GUIBLAIN Clément  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  42.87  220 pts 
 6.  BARRE William  2002  FRA  SENS NATATION  44.84  163 pts 
 7.  GRIFFITHS Eben  2003  FRA  CA AVALLON  45.01  159 pts 
 8.  MERCIER Yann  2003  FRA  CA AVALLON  45.37  149 pts 
 9.  BOILLON-VAN TIEL Niels  2003  FRA  US JOIGNY  47.05  109 pts 

 10.  TRUCHOT Théo  2003  FRA  AS TONNERRE  49.87  56 pts 
 11.  SABIR Elyem  2003  FRA  US JOIGNY  51.06  39 pts 
 12.  JACQUET Axel  2003  FRA  SENS NATATION  53.01  18 pts 
 13.  LAURENT Mathis  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  53.13  17 pts 
 14.  DUFLANC Arthur  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  54.09  9 pts 
 15.  CHARLES Paolo  2003  FRA  SENS NATATION  55.50  3 pts 
 16.  DROIN Erwann  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  56.10  1 pt 
 17.  BERTELOOT Nathan  2003  FRA  CA AVALLON  58.84  1 pt 
 18.  ADAM Axel  2002  FRA  CA AVALLON  1:00.09  1 pt 
 19.  JEAN Matéo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:00.36  1 pt 
 20.  BOIX Théo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:01.52  1 pt 
 ---  BATISTA Hadrien  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHIRELLI Adrien  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  DAHCHOUR Bilal  2002  FRA  SENS NATATION  DNS Nd 
 ---  DUBOS Florian  2003  FRA  SENS NATATION  DNS dec 
 ---  DURAND Nicolas  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  DNS dec 
 ---  HOUEHOU Mischka  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  LOBBE Hector  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  ANDREOLI Justine  2002  FRA  AS TONNERRE  34.86  772 pts 
 2.  CHAMBAZ Océane  2002  FRA  US JOIGNY  38.28  602 pts 
 3.  JOGUET Marine  2002  FRA  SENS NATATION  39.27  556 pts 
 4.  ROUSSEL Juliette  2002  FRA  AS TONNERRE  39.76  534 pts 
 5.  HOFFMANN Zoe  2002  FRA  SENS NATATION  40.06  521 pts 
 6.  PEREIRA Jade  2002  FRA  SENS NATATION  40.48  503 pts 
 7.  LABROUSSE Lorie  2002  FRA  AS TONNERRE  41.05  479 pts 
 8.  CINTRAT Emma  2002  FRA  AS TONNERRE  41.41  464 pts 
 9.  BONNET Charlotte  2002  FRA  AS TONNERRE  41.76  450 pts 

 10.  MAGNONI Anaïs  2002  FRA  MIGENNES NATATION  42.13  435 pts 
 11.  BONANNI Romane  2002  FRA  US JOIGNY  42.14  435 pts 
 12.  GERARD Axelle  2002  FRA  CA AVALLON  42.88  406 pts 
 13.  GARDET Emily  2002  FRA  AS TONNERRE  44.03  363 pts 
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   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 14.  CHARPENTIER Manon  2002  FRA  SENS NATATION  47.06  261 pts 
 15.  LACHEZE Andréa-Sara  2002  FRA  SENS NATATION  47.37  252 pts 
 16.  TERNOY Zoe  2002  FRA  AS TONNERRE  47.53  247 pts 
 17.  MOZAR Ilona  2003  FRA  SENS NATATION  48.08  231 pts 
 18.  MOISY Cloé  2003  FRA  AS TONNERRE  48.82  210 pts 
 19.  PERROT Maude  2002  FRA  AS TONNERRE  49.88  181 pts 
 20.  MATHEVET Manon  2003  FRA  AS TONNERRE  50.27  172 pts 
 21.  BOUDAN Anne  2003  FRA  AS TONNERRE  51.02  153 pts 
 22.  KEUSCH Laurie  2002  FRA  US JOIGNY  51.13  151 pts 
 23.  AUBERT Auphelie  2003  FRA  MIGENNES NATATION  52.92  112 pts 
 24.  GAILLARD Sara  2003  FRA  AS TONNERRE  52.98  111 pts 
 25.  GLAVIEUX-MOREAU Athina  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  53.94  92 pts 
 26.  ALVAINES Florence  2002  FRA  CA AVALLON  54.09  89 pts 
 27.  HUGUENEL Lylou  2003  FRA  CA AVALLON  54.49  82 pts 
 28.  DE ABREU Alisson  2002  FRA  US JOIGNY  56.17  56 pts 
 29.  JACQUEMIN Lyse  2002  FRA  US JOIGNY  56.28  54 pts 
 30.  SALMON Sarah  2003  FRA  SENS NATATION  56.83  47 pts 
 31.  GRAILLOT Jeanne  2002  FRA  AS TONNERRE  57.39  40 pts 
 32.  DA COSTA SILVA Camille  2003  FRA  AS TONNERRE  1:00.53  11 pts 
 33.  PIAT Agathe  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:00.85  9 pts 
 34.  FRY Zoe  2003  FRA  MIGENNES NATATION  1:01.93  4 pts 
 35.  VITRY Laurine  2003  FRA  SENS NATATION  1:03.27  1 pt 
 36.  RAGUIN Shannon  2003  FRA  SENS NATATION  1:07.64  1 pt 
 37.  CARRÉ Tiffany  2003  FRA  CA AVALLON  1:10.33  1 pt 
 ---  BIGARD Vaimiti  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  FROEHLICHER Jade  2003  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 
 ---  GOUBY Anaïs  2003  FRA  AS TONNERRE  DNS dec 
 ---  LONGMAN Molly  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 1.  POURCELOT Mathis  2002  FRA  CA AVALLON  1:36.46  340 pts 
 50 m :  45.20  (45.20)  100 m :  1:36.46  (51.26)  [1:36.46] 

 2.  MONORY Romeo  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:49.27  155 pts 
 50 m :  55.21  (55.21)  100 m :  1:49.27  (54.06)  [1:49.27] 

 3.  GOURMAND Nicolas  2003  FRA  AS TONNERRE  1:49.94  148 pts 
 50 m :  54.53  (54.53)  100 m :  1:49.94  (55.41)  [1:49.94] 

 4.  BOULARD Médérick  2003  FRA  AS TONNERRE  1:49.99  147 pts 
 50 m :  55.28  (55.28)  100 m :  1:49.99  (54.71)  [1:49.99] 

 5.  NAILLET Theo  2003  FRA  MIGENNES NATATION  1:53.34  112 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:53.34  (59.78)  [1:53.34] 

 6.  GUIBLAIN Clément  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:53.67  108 pts 
 50 m :  55.32  (55.32)  100 m :  1:53.67  (58.35)  [1:53.67] 

 7.  FARHAT Jibril  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:58.64  66 pts 
 50 m :  56.88  (56.88)  100 m :  1:58.64  (1:01.76)  [1:58.64] 

 8.  DROUOT-LAJAMBE Axel  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:00.21  54 pts 
 50 m :  56.73  (56.73)  100 m :  2:00.21  (1:03.48)  [2:00.21] 

 9.  PELOIS Valérian  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  2:00.26  54 pts 
 50 m :  55.43  (55.43)  100 m :  2:00.26  (1:04.83)  [2:00.26] 

 10.  LAURENT Mathis  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:14.18  1 pt 
 50 m :  1:03.15  (1:03.15)  100 m :  2:14.18  (1:11.03)  [2:14.18] 

 11.  DROIN Erwann  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:14.47  1 pt 
 50 m :  1:02.15  (1:02.15)  100 m :  2:14.47  (1:12.32)  [2:14.47] 

 12.  LAMIDE Maxence  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  2:18.35  1 pt 
 50 m :  1:04.57  (1:04.57)  100 m :  2:18.35  (1:13.78)  [2:18.35] 

 13.  BOIX Théo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:20.19  1 pt 
 50 m :  1:06.13  (1:06.13)  100 m :  2:20.19  (1:14.06)  [2:20.19] 

 14.  BERTELOOT Nathan  2003  FRA  CA AVALLON  2:21.77  1 pt 
 50 m :  1:12.17  (1:12.17)  100 m :  2:21.77  (1:09.60)  [2:21.77] 
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   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R1]

 15.  DUFLANC Arthur  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:22.92  1 pt 
 50 m :  1:10.68  (1:10.68)  100 m :  2:22.92  (1:12.24)  [2:22.92] 

 16.  JEAN Matéo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  2:26.19  1 pt 
 50 m :  1:07.96  (1:07.96)  100 m :  2:26.19  (1:18.23)  [2:26.19] 

 ---  BATISTA Hadrien  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHIRELLI Adrien  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  HOUEHOU Mischka  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  IOAN Florent  2002  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 
 ---  LOBBE Hector  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  POURCELOT Mathis  2002  FRA  CA AVALLON  3:05.86  281 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  1:29.49  (48.51)  [1:29.49]  150 m :  2:19.70  (50.21)  200 m :  3:05.86  (46.16)  [1:36.37] 

 2.  DIAS Reinald  2003  FRA  CA AVALLON  3:14.00  216 pts 
 50 m :  43.07  (43.07)  100 m :  1:32.58  (49.51)  [1:32.58]  150 m :  2:23.88  (51.30)  200 m :  3:14.00  (50.12)  [1:41.42] 

 3.  SCOUPPE Kirian  2003  FRA  SENS NATATION  3:24.99  142 pts 
 50 m :  43.70  (43.70)  100 m :  1:37.78  (54.08)  [1:37.78]  150 m :  2:33.66  (55.88)  200 m :  3:24.99  (51.33)  [1:47.21] 

 4.  NAILLET Theo  2003  FRA  MIGENNES NATATION  3:36.01  83 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:41.48  (56.02)  [1:41.48]  150 m :  2:40.35  (58.87)  200 m :  3:36.01  (55.66)  [1:54.53] 

 5.  GUIBLAIN Clément  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  3:37.33  77 pts 
 50 m :  49.20  (49.20)  100 m :  1:45.62  (56.42)  [1:45.62]  150 m :  2:43.74  (58.12)  200 m :  3:37.33  (53.59)  [1:51.71] 

 6.  GOURMAND Nicolas  2003  FRA  AS TONNERRE  3:40.22  65 pts 
 50 m :  50.54  (50.54)  100 m :  1:50.02  (59.48)  [1:50.02]  150 m :  2:47.30  (57.28)  200 m :  3:40.22  (52.92)  [1:50.20] 

 7.  MONORY Romeo  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  3:42.33  57 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:47.34  (58.09)  [1:47.34]  150 m :  2:47.77  (1:00.43)  200 m :  3:42.33  (54.56)  [1:54.99] 

 8.  GRIFFITHS Eben  2003  FRA  CA AVALLON  3:46.63  41 pts 
 50 m :  47.58  (47.58)  100 m :  1:46.25  (58.67)  [1:46.25]  150 m :  2:47.53  (1:01.28)  200 m :  3:46.63  (59.10)  [2:00.38] 

 9.  MERCIER Yann  2003  FRA  CA AVALLON  3:54.56  20 pts 
 50 m :  49.78  (49.78)  100 m :  1:50.54  (1:00.76)  [1:50.54]  150 m :  2:55.84  (1:05.30)  200 m :  3:54.56  (58.72)  [2:04.02] 

 10.  DROUOT-LAJAMBE Axel  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  3:55.27  18 pts 
 50 m :  51.82  (51.82)  100 m :  1:56.15  (1:04.33)  [1:56.15]  150 m :  2:58.91  (1:02.76)  200 m :  3:55.27  (56.36)  [1:59.12] 

 11.  FARHAT Jibril  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  3:55.69  17 pts 
 50 m :  52.44  (52.44)  100 m :  1:53.68  (1:01.24)  [1:53.68]  150 m :  2:56.49  (1:02.81)  200 m :  3:55.69  (59.20)  [2:02.01] 

 12.  BOILLON-VAN TIEL Niels  2003  FRA  US JOIGNY  3:59.44  10 pts 
 50 m :  54.28  (54.28)  100 m :  1:54.63  (1:00.35)  [1:54.63]  150 m :  2:59.27  (1:04.64)  200 m :  3:59.44  (1:00.17)  [2:04.81] 

 13.  TRUCHOT Théo  2003  FRA  AS TONNERRE  4:05.03  3 pts 
 50 m :  53.52  (53.52)  100 m :  1:55.12  (1:01.60)  [1:55.12]  150 m :  2:59.94  (1:04.82)  200 m :  4:05.03  (1:05.09)  [2:09.91] 

 14.  SABIR Elyem  2003  FRA  US JOIGNY  4:36.95  1 pt 
 50 m :  56.98  (56.98)  100 m :  2:06.67  (1:09.69)  [2:06.67]  150 m :  3:22.05  (1:15.38)  200 m :  4:36.95  (1:14.90)  [2:30.28] 

 ---  BATISTA Hadrien  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  IOAN Florent  2002  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  VILAR Luna  2002  FRA  SENS NATATION  47.10  461 pts 
 2.  GUILLEMIN Celya  2003  FRA  AS TONNERRE  48.58  408 pts 
 3.  VALADE Inès  2002  FRA  CA AVALLON  49.27  384 pts 
 4.  SURAY Lola  2003  FRA  CA AVALLON  50.74  336 pts 
 5.  KEUSCH Laurie  2002  FRA  US JOIGNY  52.28  289 pts 
 6.  ALVAINES Florence  2002  FRA  CA AVALLON  54.27  234 pts 
 7.  ISSARTEL Lea  2002  FRA  CA AVALLON  54.35  232 pts 
 8.  MOZAR Ilona  2003  FRA  SENS NATATION  54.42  230 pts 
 9.  MERCIER Lise  2002  FRA  CA AVALLON  55.59  200 pts 

 10.  HOFFMANN Zoe  2002  FRA  SENS NATATION  57.13  164 pts 
 11.  GRAILLOT Jeanne  2002  FRA  AS TONNERRE  57.91  148 pts 
 12.  LECOMPTE Sophie  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:01.24  86 pts 
 13.  RAGUIN Shannon  2003  FRA  SENS NATATION  1:01.95  75 pts 
 14.  SALMON Sarah  2003  FRA  SENS NATATION  1:06.23  25 pts 
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   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 15.  GLAVIEUX-MOREAU Athina  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:06.94  19 pts 
 16.  FRY Zoe  2003  FRA  MIGENNES NATATION  1:07.17  17 pts 
 17.  CARRÉ Tiffany  2003  FRA  CA AVALLON  1:14.16  1 pt 
 18.  DA COSTA SILVA Camille  2003  FRA  AS TONNERRE  1:14.69  1 pt 
 19.  VITRY Laurine  2003  FRA  SENS NATATION  1:22.57  1 pt 
 ---  FROEHLICHER Jade  2003  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 
 ---  GOUBY Anaïs  2003  FRA  AS TONNERRE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  PELOIS Valérian  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  55.52  93 pts 
 2.  LAMIDE Maxence  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  59.90  31 pts 
 3.  BARRE William  2002  FRA  SENS NATATION  1:00.13  29 pts 
 4.  CHARLES Paolo  2003  FRA  SENS NATATION  1:00.71  24 pts 
 5.  RONDEAU Marien  2003  FRA  SENS NATATION  1:01.33  18 pts 
 6.  JACQUET Axel  2003  FRA  SENS NATATION  1:05.40  1 pt 
 7.  ADAM Axel  2002  FRA  CA AVALLON  1:09.25  1 pt 
 ---  DAHCHOUR Bilal  2002  FRA  SENS NATATION  DNS Nd 
 ---  DUBOS Florian  2003  FRA  SENS NATATION  DNS dec 
 ---  DURAND Nicolas  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  ANDREOLI Justine  2002  FRA  AS TONNERRE  44.91  748 pts 
 2.  CHAMBAZ Océane  2002  FRA  US JOIGNY  45.48  726 pts 
 3.  VALADE Inès  2002  FRA  CA AVALLON  47.90  635 pts 
 4.  PACAUD Océane  2002  FRA  SENS NATATION  49.39  583 pts 
 5.  MOREAU Magalie  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  50.28  552 pts 
 6.  BONANNI Romane  2002  FRA  US JOIGNY  50.29  552 pts 
 7.  ROUSSEL Juliette  2002  FRA  AS TONNERRE  53.30  455 pts 
 8.  MAGNONI Anaïs  2002  FRA  MIGENNES NATATION  53.50  449 pts 
 9.  GARDET Emily  2002  FRA  AS TONNERRE  54.13  430 pts 

 10.  MERCIER Lise  2002  FRA  CA AVALLON  54.74  412 pts 
 11.  BONNET Charlotte  2002  FRA  AS TONNERRE  55.35  394 pts 
 12.  CINTRAT Emma  2002  FRA  AS TONNERRE  55.81  381 pts 
 13.  LABROUSSE Lorie  2002  FRA  AS TONNERRE  56.03  375 pts 
 14.  ISSARTEL Lea  2002  FRA  CA AVALLON  57.17  344 pts 
 15.  GERARD Axelle  2002  FRA  CA AVALLON  57.32  340 pts 
 16.  SURAY Lola  2003  FRA  CA AVALLON  57.99  323 pts 
 17.  HUGUENEL Lylou  2003  FRA  CA AVALLON  59.10  295 pts 
 18.  TERNOY Zoe  2002  FRA  AS TONNERRE  59.80  278 pts 
 19.  KEUSCH Laurie  2002  FRA  US JOIGNY  1:01.19  245 pts 
 20.  RAGUIN Shannon  2003  FRA  SENS NATATION  1:01.36  242 pts 
 21.  MATHEVET Manon  2003  FRA  AS TONNERRE  1:01.80  232 pts 
 22.  GUILLEMIN Celya  2003  FRA  AS TONNERRE  1:01.98  228 pts 
 23.  MOISY Cloé  2003  FRA  AS TONNERRE  1:02.58  215 pts 
 24.  JACQUEMIN Lyse  2002  FRA  US JOIGNY  1:03.71  192 pts 
 25.  PERROT Maude  2002  FRA  AS TONNERRE  1:05.38  160 pts 
 26.  AUBERT Auphelie  2003  FRA  MIGENNES NATATION  1:06.39  142 pts 
 27.  FRY Zoe  2003  FRA  MIGENNES NATATION  1:07.38  126 pts 
 28.  GLAVIEUX-MOREAU Athina  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:07.56  123 pts 
 29.  ALVAINES Florence  2002  FRA  CA AVALLON  1:08.09  115 pts 
 30.  SALMON Sarah  2003  FRA  SENS NATATION  1:08.13  114 pts 
 31.  DE ABREU Alisson  2002  FRA  US JOIGNY  1:09.54  94 pts 
 32.  GAILLARD Sara  2003  FRA  AS TONNERRE  1:12.21  60 pts 
 33.  CARRÉ Tiffany  2003  FRA  CA AVALLON  1:15.10  32 pts 
 34.  VITRY Laurine  2003  FRA  SENS NATATION  1:16.85  20 pts 
 35.  DA COSTA SILVA Camille  2003  FRA  AS TONNERRE  1:16.86  19 pts 

 Edition au : 17/03/2013 10:28  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 5 / 7 

       



  
   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 ---  BIGARD Vaimiti  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  FROEHLICHER Jade  2003  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 
 ---  GOUBY Anaïs  2003  FRA  AS TONNERRE  DNS dec 
 ---  LONGMAN Molly  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  MONORY Romeo  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  50.11  348 pts 
 2.  BOILLON-VAN TIEL Niels  2003  FRA  US JOIGNY  57.84  153 pts 
 3.  NAILLET Theo  2003  FRA  MIGENNES NATATION  58.37  142 pts 
 4.  GOURMAND Nicolas  2003  FRA  AS TONNERRE  59.23  126 pts 
 5.  LAURENT Mathis  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  59.88  115 pts 
 6.  BOULARD Médérick  2003  FRA  AS TONNERRE  1:01.31  91 pts 
 7.  DROUOT-LAJAMBE Axel  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:01.50  88 pts 
 8.  SCOUPPE Kirian  2003  FRA  SENS NATATION  1:01.73  85 pts 
 9.  BERTELOOT Nathan  2003  FRA  CA AVALLON  1:02.02  80 pts 

 10.  SABIR Elyem  2003  FRA  US JOIGNY  1:03.52  60 pts 
 11.  ADAM Axel  2002  FRA  CA AVALLON  1:04.29  51 pts 
 12.  BOIX Théo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:04.36  50 pts 
 13.  DROIN Erwann  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:04.63  47 pts 
 14.  DUFLANC Arthur  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:05.42  38 pts 
 15.  BARRE William  2002  FRA  SENS NATATION  1:05.44  38 pts 
 16.  TRUCHOT Théo  2003  FRA  AS TONNERRE  1:11.32  2 pts 
 17.  JEAN Matéo  2003  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:16.26  1 pt 
 18.  RONDEAU Marien  2003  FRA  SENS NATATION  1:19.43  1 pt 
 19.  CHARLES Paolo  2003  FRA  SENS NATATION  1:20.03  1 pt 
 20.  JACQUET Axel  2003  FRA  SENS NATATION  1:28.92  1 pt 
 ---  CHIRELLI Adrien  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  DAHCHOUR Bilal  2002  FRA  SENS NATATION  DNS Nd 
 ---  DUBOS Florian  2003  FRA  SENS NATATION  DNS dec 
 ---  DURAND Nicolas  2002  FRA  ES ST-FLORENTIN  DNS dec 
 ---  HOUEHOU Mischka  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  IOAN Florent  2002  FRA  MIGENNES NATATION  DNS dec 
 ---  LOBBE Hector  2002  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 1.  PACAUD Océane  2002  FRA  SENS NATATION  1:35.22  530 pts 
 50 m :  48.13  (48.13)  100 m :  1:35.22  (47.09)  [1:35.22] 

 2.  MOREAU Magalie  2002  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:43.96  369 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:43.96  (56.66)  [1:43.96] 

 3.  JOGUET Marine  2002  FRA  SENS NATATION  1:44.82  354 pts 
 50 m :  51.87  (51.87)  100 m :  1:44.82  (52.95)  [1:44.82] 

 4.  HOFFMANN Zoe  2002  FRA  SENS NATATION  1:45.82  338 pts 
 50 m :  50.60  (50.60)  100 m :  1:45.82  (55.22)  [1:45.82] 

 5.  VILAR Luna  2002  FRA  SENS NATATION  1:46.56  326 pts 
 50 m :  50.08  (50.08)  100 m :  1:46.56  (56.48)  [1:46.56] 

 6.  PEREIRA Jade  2002  FRA  SENS NATATION  1:54.19  217 pts 
 50 m :  52.90  (52.90)  100 m :  1:54.19  (1:01.29)  [1:54.19] 

 7.  CHARPENTIER Manon  2002  FRA  SENS NATATION  1:56.10  193 pts 
 50 m :  56.77  (56.77)  100 m :  1:56.10  (59.33)  [1:56.10] 

 8.  GERARD Axelle  2002  FRA  CA AVALLON  1:57.15  181 pts 
 50 m :  56.78  (56.78)  100 m :  1:57.15  (1:00.37)  [1:57.15] 

 9.  LACHEZE Andréa-Sara  2002  FRA  SENS NATATION  1:57.58  176 pts 
 50 m :  56.65  (56.65)  100 m :  1:57.58  (1:00.93)  [1:57.58] 

 10.  TERNOY Zoe  2002  FRA  AS TONNERRE  2:06.50  88 pts 
 50 m :  1:02.73  (1:02.73)  100 m :  2:06.50  (1:03.77)  [2:06.50] 
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   pouss'nat plot 1 

 JOIGNY
 16 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 16/03/2013 - R2]

 11.  GRAILLOT Jeanne  2002  FRA  AS TONNERRE  2:06.85  85 pts 
 50 m :  57.58  (57.58)  100 m :  2:06.85  (1:09.27)  [2:06.85] 

 12.  HUGUENEL Lylou  2003  FRA  CA AVALLON  2:12.48  46 pts 
 50 m :  1:00.43  (1:00.43)  100 m :  2:12.48  (1:12.05)  [2:12.48] 

 13.  BOUDAN Anne  2003  FRA  AS TONNERRE  2:15.78  28 pts 
 50 m :  1:03.77  (1:03.77)  100 m :  2:15.78  (1:12.01)  [2:15.78] 

 14.  LECOMPTE Sophie  2003  FRA  ES ST-FLORENTIN  2:16.92  23 pts 
 50 m :  1:08.32  (1:08.32)  100 m :  2:16.92  (1:08.60)  [2:16.92] 

 ---  BIGARD Vaimiti  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
 ---  LONGMAN Molly  2003  FRA  CA AVALLON  DNS dec 
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